

گزارش

معرفی هیات مدیره استقلال و پرسپولیس توفان به اردوگاه قرمزها می‌رسد

■ مسوولان وزارت ورزش و جوانان تنها چهار روز فرصت دارند تا به وضعیت مدیریت دو باشگاه دولتی استقلال و پرسپولیس سروسامان دهند. این دو باشگاه مدت‌هاست که بدون هیات مدیره اداره می‌شوند و رئیس مجمع دو باشگاه هم یکی است. طبق قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیا نباید دو باشگاه حاضر در یک لیگ دارای مالکیت یکسان باشند و وزارت ورزش به عنوان متولی اصلی این دو باشگاه تا ۱۱ شهریور فرصت دارد تا این ایراد را برطرف کند. عزیز محمدی، رئیس سازمان لیگ در این‌باره به ایسنا گفت: «پرادی که AFC از سیستم مدیریتی پرسپولیس و استقلال گرفته، این است که رئیس مجمع هر دو باشگاه یک نفر است. این دو باشگاه باید حداکثر تا نهم شهریور روسای مجامع و اعضای هیات مدیره‌شان را به ما معرفی کنند و بعد از کار ثبت شرکت‌هایشان و ترجمه اسنادشان، بتوانیم مدارک را تا ۱۱ شهریور برای AFC بفروستیم. فرصت خیلی کم است اما اگر آنها تالش کنند، می‌توان در همین مهلت باقی‌مانده اقدام‌های فوق را انجام داد.» بی‌دلیل نیست که در روزهای گذشته اخبار متفاوت درباره هیات مدیره جدید دو باشگاه در رسانه‌ها منتشر شده است.

دو باشگاه استقلال و پرسپولیس ماه‌هاست که با سرپرست موقت فعالیت می‌کنند. حبیب کاشانی، سرپرست پرسپولیس است و علی فتح‌الله‌زاده، سرپرست باشگاه استقلال. اما این روش مدیریت باید تغییر کند. سازمان لیگ برتر به این دو باشگاه هشدار داده تا قبل از اینکه این کنفدراسیون تصمیم جدیدی برای محرومیت آنها در نظر بگیرد، اعضای هیات مدیره‌شان را مشخص و معرفی کنند و به زودی تغییراتی در راس مدیریت هر دو باشگاه اعمال خواهد شد.

به گزارش مهر، تغییرات در باشگاه پرسپولیس بیشتر و فافگیرکننده‌تر از استقلال خواهد بود. برای هیات مدیره استقلال تاکنون از گزینه‌هایی چون علی فتح الله زاده، امیدوار رضایی، علی انصاری و احمد رسولی نژاد نام برده می‌شود. به هر ترتیب با توجه به وضعیت کنونی استقلال بعید است فردی به غیر از علی فتح‌الله‌زاده مدیرعامل استقلال باشد. احتمال انتخاب امیدوار رضایی سه عنوان رئیس مجمع استقلال کم نیست، ضمن اینکه امیررضا واعظ آشتیانی را هم نباید فراموش کرد. مدیرعامل سابق استقلال در مصاحبه اخیر خود با سایت گل نشان داده به دنبال برقراری صلح با فتح الله‌زاده است. در اردوگاه قرمزها احتمال کنار رفتن حبیب کاشانی از مدیریت این باشگاه وجود دارد. از حسین هدایتی، مجید فرخ‌زادی، علی پروین و محمدحسین نژادافلاح به عنوان گزینه‌های حضور در هیات مدیره باشگاه پرسپولیس نام برده می‌شود. این افراد رابطه چندان مطلوبی با کاشانی ندارند و احتمالا با حضور آنها در هیات‌مدیره مدیرعامل جدیدی در باشگاه پرسپولیس شروع به کار خواهد کرد. مجید فرخ‌زادی، عضو سابق هیات مدیره پرسپولیس که جزو گروه مخالف کاشانی به شمار می‌رود درباره احتمال انتخابش به عنوان مدیرعامل باشگاه به «قانون» گفت: «البته برخی از دوستان از روی حسن ظن گفتند که من مدیرعامل بعدی باشگاه هستم. من هم در همین‌جا اعلام می‌کنم که نه در گذشته به صندلی مدیرعاملی چشم دوختم‌ام و نه حالا چنین قصدی دارم.» او احتمال حضور هدایتی در هیات مدیره را بسیار زیاد دانست: «قای دکترعباسی نسبت به حضور افرادی که بتوانند بار مالی قابل توجهی را از روی دوش دولت بردارند در هیات‌مدیره پرسپولیس استقبال می‌کند. به‌طور حتم آماده‌ام مثل هدایتی هم می‌توانند در هیات‌مدیره این باشگاه کمک موزی باشند.» عضو سابق هیات‌مدیره درباره شایعه برکناری کاشانی از مدیرعاملی پرسپولیس گفت: «بازه‌ها بدیده درباره برکناری کاشانی حرفی نزنم، اما هیات مدیره جدید قطعاً می‌تواند رای خودش را به اجرا بگذارد و با نظر رئیس مجمع تغییر و تحولاتی را در مدیریت باشگاه ایجاد کند. در دوره‌های قبل هم همین‌طور بوده و اصلاًموضوع عجیبی نیست»

در همین رابطه خبر آنلاین گزارش داد: علی سدیدلو، رئیس سابق سازمان تربیت بدنی احتمالا ریاست مجمع باشگاه پرسپولیس را عهدهدار خواهد شد. سدیدلو پیش از این نیز در این سمت حضور داشت، اما خودش را این مورد به خیرآنلاین گفت: «این طوری که شما می‌گویید انگار همه پستی‌های ورزش را دارند می‌دهند به من. بنده در جریان چیزی نیستم.» این درحالی است که در این روزها اخباری مبنی بر نامزدی سدیدلو برای ریاست فدراسیون فوتبال هم منتشر شده است.

احتمالا در چند روز آینده هیات مدیره و مجمع دو باشگاه معرفی خواهد شد. اگر رابزنی خبرگزاری‌ها درست باشد قرارگرفتن افرادی همچون پروین، فرخ‌زادی و هدایتی که همگی از مخالفان کاشانی هستند در هیات‌مدیره جدید پرسپولیس به معنای خروج حبیب کاشانی خواهد بود. در این میان کاشانی هم به دنبال تشکیل یک هیات مدیره همسوس با خودش است، اما اخیرا منتشر شده حاکی از این است که انتخاب وزیر ورزش تیم هدایتی، پروین است. با توجه به رابطه مناسب حبیب کاشانی با هدایتی و پروین بعید است که تحولات مدیریتی باعث تغییرات در کارفنی قرمزها شود. در هر صورت به نظر می‌رسد معرفی اعضای هیات مدیره دو باشگاه برطرفدار پابنخت تغییر مهمی در ساختار مدیریتی آبی‌ها ایجاد نخواهد کرد.اما پرسپولیسی‌ها با تغییراتی اساسی روبه‌رو خواهند شد.

حرف آخر معترضان رییس فدراسیون پینگ‌پنگ

چاره کار رفتن زارع‌پور است



عهد بگیرد که پوست، گوشت و خونش از پینگ‌پنگ باشد.

جنگالی فدراسیون تنیس روی میز که به سوم‌مدیریت متهم است، در حالی بعد از گذشت دو ماه همچنان از سوی افراد این رشته ادامه دارد که این بار معترضان با تشکیل یک نشست خبری انتقادات خود را به سوی او نشانه می‌گیرند. حرف‌ها همان حرف‌های قبلی است. آنها می‌خواهند زارع‌پور، صندلی ریاست را خالی کند و از این فدراسیون برود. این در حالی است که وزیر ورزش و جوانان همچنان واکنشی نسبت به این قضایا نشان نمی‌دهد و حمید سجادی، سرپرست معاون ورزشی این وزارت‌خانه تازه تالسیس هم تنها از مخالفان می‌خواهد که صبور باشند.

عصر روز شنبه جمعی از پیشکسوتان، بازیکنان و مسوولان مستعفی سابق فدراسیون و هیات‌های استانی نشستنی را با اصحاب رسانه برگزار کردند که هر کدام به بیان دیدگاه‌های خود در مورد مشکلات و مسایلی که صبر آنها را لبریز کرده بپردازند. رحمت عالمیان، مربی و پیشکسوت تنیس روی میز در این‌باره گفت: من ۴۰سال است که در پینگ‌پنگ سابقه دارم. مسالهای که امروز اهمیت دارد این است که بازیکنان تیم ملی و قهرمانان این کشور حدود یک سال است نتوانستند به‌طور منظم در رقابت‌ها حاضر شوند و تمرین کنند. الان هم که تمرینات آنها تعطیل شده تنشی که زارع‌پور به خاطر عدم مدیریتش در این فدراسیون به وجود آورده باعث شده تا ورزشکاران انگیزه‌شان را از دست بدهند و از نظر روحی ضعیف شوند. نباید اجازه داد بازیکنانی که سال‌ها برای ایران زحمت کشیده‌اند به راحتی کنار گذاشته شوند. پینگ‌پنگ ما در سال‌های گذشته پیشرفت قابل توجهی داشته. من ادعا می‌کنم ورزشکاران ما قلمب پینگ‌پنگ جهان هستند. امروز عاجزانه از وزیر ورزش می‌خواهم به وضعیت پینگ‌پنگ رسیدگی کند. زارع‌پور این کاره نیست. کسی باید هدایت این مجموعه را بر

تنش در فولاد بالا گرفت

جلالی: با این شرایط نمی‌مانم



صحبت‌های انتقادآمیز مسعود رضاییان، قائم‌مقام باشگاه فولاد خوزستان علیه مجید جلالی باعث شد تا این باشگاه به دور از حاشیه هم با تنش‌هایی روبه‌رو شود. رضاییان پس از باخت فولاد مقابل استقلال در گفت‌وگو با سایت خبری پانا عنوان کرده بود: «باید همه چیز را دست جلالی می‌سپردیم.» او حتی از تغییرات احتمالی در آینده خبر داده بود: «اگر احساس سقوط کنیم دست به تغییر می‌زنیم.» این صحبت‌های غیرمنتظره قائم‌مقام باشگاه واکنش جلالی را به همراه داشت. به گزارش فارس مجید جلالی برای روشن شدن دلایل صحبت‌های معاون باشگاه فولاد خوزستان قصد دارد جلسه‌ای با مدیرعامل باشگاه داشته باشد. جلالی در گفت‌وگو با سایت گل با حمله به رضاییان درباره صحبت‌های او گفت: «من گفته‌ام که بیش‌از آن همان ابتدا دنبال مربی خارجی بود و در این مدت همیشه منتظر فرصت بود تا چنین جریانی را به راه بیندازد. او حتی در ابتدای فصل چندین مربی را به باشگاه فولاد پیشنهاد داد و فکر می‌کند با تیم رسانهای خودش می‌تواند هر کاری انجام دهد. این آقایان می‌خواستند تیم را خودشان ببینند که باشگاه دست‌شان را کوتاه کرد. من انتظار داشتم اگر نارضایتی وجود دارد به شکل حرفه‌ای مطرح شود و مربی هم به باشگاه توضیحات خود را ارائه دهد. رضاییان از فرصت استفاده کرده و هدفش به بحران بردن تیم است.» سرمربی فولاد تاکید کرد برای ادامه کار در این تیم منتظر موضع‌گیری مدیرعامل باشگاه است: «من منتظر واکنش مسوولان فولاد هستم تا بعد از آن تصمیم بگیرم. قبل‌ا هم گفتم که فولاد را دوست دارم چون در اینجا آرامش دارم ولی با ادامه این شرایط دلیلی برای ماندن من وجود ندارد. البته من نگران نیستم و این مسایل مرا ضعیف نمی‌کند.» این صحبت‌های جلالی نشان می‌دهد بین او و رضاییان اختلاف جدی وجود دارد. قائم‌مقام باشگاه پس از مصاحبه تند چند روز پیش دیروز خواست تا جو را آرام کند. او در گفت‌وگو با پانا گفت: «معتقدم وقتی منافع باشگاه به خطر می‌افتد باید کاری کرد. اینکه جلالی خواسته با ده‌کردی ملاقات کند، امر طبیعی است و اشکالی ندارد. در دفتر ده‌کردی همیشه باز است. از نظر من، دکورتی بین ما نیست ولی از طرف جلالی را نمی‌دانم. اصلاً بحث شخصی با کسی ندارم. هر کس که به تیم فولاد بتواند کمک کند، دستش را می‌بوسم. من با این مسایل راحت کنار می‌آیم چون ما در یک کشتی هستیم و همه برای عزت و سربلندی این باشگاه خدمت می‌کنیم.» به هر حال مصاحبه‌های اخیر جلالی و رضاییان نشان می‌دهد در «کشتی» فولاد جا برای هر دو وجود ندارد و این باشگاه به ظاهر آرام هم به زودی با تغییراتی روبه‌رو خواهد شد.

ورزش

علی حسینی ۱۲ سال دیگر روی تخته می‌رود

لغو حکمی که بی‌فایده است



نادامید نیستیم. البته راه دیگر هم این است که به دادگاه عالی مادام‌العمر سعید علی‌حسینی وزنه‌بردار دسته فوق سنگین کشورمان را به ۱۲ سال کاهش داد. دادگاه حکمیت ورزش سلالی متهم می‌کندد و با بیان این موضوع قصد انحراف افکار عمومی را دارد. ما به عملکرد مدیریتی زارع‌پور انتقاد داریم، این نکته‌ای است که به سجادی هم گفته بودیم. متأسفانه در ماه‌های اخیر تهمت‌های اخلاقی بسیاری مطرح شده است. جامعه پینگ‌پنگ آنقدر بی‌غیرت نیست که این موارد را بپذیرد. اگر اقرار باشد ۲۰ سال هم از ورزش دور می‌مانیم، اما این تهمت‌ها و توهین‌ها را تحمل نمی‌کنیم.»

محمدرضا نعمتی، بازیکن سابق تیم ملی و نماینده بازیکنان معترض به حق و حقوق از دست رفته ملی پوشان اشاره کرد. مگر نوباد عالمیان که نفر اول پینگ‌پنگ ایران است به غیر از حق و حقوقش چه چیزی می‌خواهد. بعد از چهار سال هنوز پاداش و حقوق عقب افتاده‌اش در مسابقات لیگ را نده‌اند. خود من از دو سال پیش حدود شش میلیون تومان از زارع‌پور طلبکار هستم. ما سال گذشته برای ذوب‌آهن باری کردیم، اما حقوق نگرفتیم. رئیس فدراسیون مالیات و حقوق خود را از باشگاه مطالبه می‌کند، اما به عنوان بالاترین مرجع پینگ‌پنگ از حقوق بازیکنان دفاع نمی‌کند. ما شاهد هستیم که علی‌دخت که یکی از خوش اخلاق‌ترین مربیان و پیشکسوتان ماست بعد از ۲۰ روز همکاری با زارع‌پور اعلام می‌کند که با دخالت‌های فنی رئیس فدراسیون نمی‌تواند به کارش ادامه دهد. کمیته فنی اصلاً در تصمیم‌گیری‌ها سهمی ندارد. چطور می‌شود فردی که هیچ تخصص و آگاهی در مورد پینگ‌پنگ ندارد، در راس هرم کمیته فنی قرار گیرد و بخواهد برای ارتقای سطح پینگ‌پنگ تصمیم بگیرد. ما در این مدت ۲۳ عزل و نصب در فدراسیون داشته‌ایم. این نشان‌دهنده سوم‌مدیریت زارع‌پور است.

بازداشت مدیران سابق باشگاه ذوب‌آهن

تصرف غیرقانونی ۴/۵ میلیاردی دلیلی



خبر استعفا ی اصغر دلیلی، مدیر عامل ذوب‌آهن در روز اول شهریور از سوی رسانه‌ها به عنوان یک استعفا ی مشکوک تلقی شد. هر چند دو ماهی می‌شد که زمان ماموریت دلیلی در باشگاه ذوب‌آهن تمام شده بود اما با توجه جزا نتایج تیم فوتبال ذوب‌آهن به نظر می‌رسد این مدیر به کار خود ادامه دهد. خبر بازداشت این مدیر که همه گزارش‌های‌ها به نقل از شبکه سوم سیما آن را گزارش کردند، مشخص کرد این مدیر و معاونش فرشته سمویی به دلیل اختلاس مجبور به کناره‌گیری از پست‌های خود شدند. این در حالی است که هیات مدیره علت این کار را دلایل شخصی عنوان کرده بودند. پرونده اختلاف مالی در این باشگاه که به گزارش خبرگزاری مهر نزدیک به ۴/۵ میلیارد تومان است از سوی مراجع قضایی به جریان افتاده و قرار است به زودی به اتهامات دلیلی و سومو رسیدگی می‌شود. این پرونده در دادگستری استان اصفهان در حال بررسی است.

غلامرضا انصاری، رئیس کل دادگستری اصفهان در مورد بازداشت دو مدیر سابق باشگاه ذوب‌آهن اصفهان می‌گوید: این پرونده دو روز است که به بازپرسی ارجاع شده و در مرحله تحقیقات مقدماتی قرار دارد. آنچه که مسلم است این موضوع اختلاس مطرح نیست بلکه بحث تصرف غیرقانونی مطرح است و اگر رسانه‌ای گزارشی تحت عنوان اختلاس تهیه کرده به تایید ما نمی‌رسد. اتهام این افراد در واقع تصرف غیرقانونی یا خیانت در امانت است و بازپرس باید تحقیقات لازم را بپرامون اتهامات آنان انجام دهد. میزان تصرف صورت گرفته فعلا مشخص نیست و این افراد با قرار وثیقه در بازداشت بهسر می‌برند. منصور بزدی‌زاده، عضو هیات مدیره باشگاه ذوب‌آهن در واکنش به خبر دستگیری مدیرعامل و قائم مقام پیشین این باشگاه گفت: تنها چیزی که در دستگیریم مدیرعامل و قائم مقام پیشین این باشگاه بخشد. ده‌گانه کار کشورمان که بالای ۵۵۹۶ امتیاز به دست آورده بود اگر خطا نمی‌کرد به راحتی می‌توانست به ورودی المپیک برسد. سپهرزاد با این امتیاز در مکان ۲۲ جدول رده‌بندی قرار داشت و بهترین آسیایی در این جدول محسوب می‌شد. البته او به غیر از ماده پرش با نیزه در مسابقات در ماده‌های برتاب نیزه و ۱۵۰۰ متر نیز شرکت کند، اما با توجه به اینکه امتیاز پرش با نیزه را از دست داد در جدول رده‌بندی جایی نخواهد داشت. اما امروز در ادامه این مسابقات احسان حدادی رکورددار برتاب دیسک ایران و آسیا به همراه محمد صمیمی نماینده دیگر کشورمان در این ماده به مضاف حریفان خود می‌روند. بنا بر اعلام ستاد برگزاری رقابت‌ها، هر برتابگری که بتواند در سه برتاب خود به رکورد ۵۰متر و ۵۰شانی‌متر برسد، مستقیماً قینالیتب خواهد شد. پیش‌بینی می‌شود دو نماینده کشورمان با وجود حریفان سرسخت خود راه دشواری برای رسیدن به این مرحله داشته باشند.

خبر

اطلاعیه وزارت ورزش:

نهادهای امنیتی گفتند

■ سایت رسمی وزارت ورزش اطلاعیه‌ای عجیب روی خروجی خود قرار داده است. به گزارش خبرآنلاین؛ پس از آنکه وزیر ورزش طی حکمی رئیس فدراسیون شنا را از سمتش برکنار کرد، رئیس مخلوع در مصاحبه‌ایی تند، از وزیر ورزش انتقاد کرد. چند ساعت پس از این انتقاد، سایت رسمی وزارت ورزش اطلاعیه‌ای مخالبه کرد و آن را خبر اول خود قرار داد. در این اطلاعیه که با تیتتر «نهادهای امنیتی فردی که در فدراسیون شنا بوده را رد صلاحیت کرده‌اند» منتشر شده، بدون اینکه نامی از رئیس فدراسیون شنا برده شود، نوشته شده است: «وزارت ورزش و جوانان از رسانه‌های گروهی خواست نسبت به انعکاس برخی اخبار با دقت بیشتری عمل کنند. بعضی رسانه‌ها مبادرت به درج مصاحبه و خبر از چگونگی عزل در یکی از فدراسیون‌های ورزشی کرده‌اند به اطلاع می‌رسانند فردی که در فدراسیون شنا مشغول بوده است هیچ‌گاه ابلاغ رسمی را در فدراسیون مورد نظر نداشته و از ابتدای کار به دلیل داشتن تخلفات و عدم صلاحیت لازم توسط نهادهای امنیتی رد صلاحیت شده و لازم بود جهت سامان‌بخشی این رشته مهم و پایه ورزشی هر چه سریع‌تر سرپرست آن تعیین شود. بنابراین از رسانه‌های گروهی درخواست می‌شود در جهت رسالت اطلاع‌رسانی از درج این گونه اخبار پرهیز کنند.»

یکی از مالکان باشگاه راه‌آهن مشخص شد

■ حامی مالی باشگاه راه‌آهن به بازیکنان این تیم وعده داد در صورتی‌که یکی از مقام‌های اول تا هفتم لیگ برتر را کسب کنند به آنها پاداش ویژه خواهد داد. به گزارش مهر، باشگاه راه‌آهن که در ابتدای یازدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر به بخش خصوصی واگذار شده است، باتک رفاه را به عنوان حامی مالی تیم فوتبالش انتخاب کرده و شنبه شب اعضای کار فنی و بازیکنان این باشگاه میهمان ضیافت این حامی بودند. در این مراسم قرارداد همکاری این بانک و باشگاه راه‌آهن بین ایمانی، مدیرعامل بانک و محمدحسن انصاری‌فرد، مدیرعامل باشگاه راه‌آهن منعقد شد. ایمانی با ابراز خرسندی از ورود بانک رفاه به ورزش گفت: امیدواریم در این همکاری بتوانیم به توسعه روابط دو جانبه کمک کنیم. در این مراسم از سئو حامی مالی تیم فوتبال راه‌آهن هدایایی به علی دایی و مدیرعامل همچنین بازیکنان راه‌آهن اهدا شد. ضمن اینکه علی‌غرض شمایی به عنوان یکی از مالکان باشگاه راه‌آهن نیز در این مراسم حضور یافت اما از سخنرانی عذرخواهی کرد. وی، یکی از شش خریدار باشگاه راه‌آهن است که به صورت مجموعه شرکت‌کننده «بنای این باشگاه را اداره می‌کنند. در پایان این مراسم از سوی حامی مالی باشگاه راه‌آهن به بازیکنان و کار فنی وعده داده شد در صورتی‌که بتوانند یکی از عناوین اول تا هفتم لیگ برتر را به خود اختصاص دهند، به هر یک مبلغ پنج میلیون تومان پاداش پرداخت شود.

رویکرد جدید کمیته انضباطی

کسر امتیاز

به جای محرومیت تماشاگران

■ رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال از تغییر رویکرد این کمیته در خصوص فحشی تماشاگران خبر داد. اسماعیل حسین‌زاده، رئیس کمیته انضباطی درباره موضوع محرومیت تماشاگران از حضور در ورزشگاه‌ها به دلیل فحشی که در سال گذشته بارها اعمال شد به برنا گفت: این مساله مربوط به گذشته است و رویکرد کمیته انضباطی تغییر کرده است. وی افزود: از این پس مینا بر این خواهد بود که به جای محروم کردن تماشاگران از حضور در استادیوم‌ها از تیم‌های که هواداران نشانی مشکلاتی را ایجاد می‌کنند، امتیاز کم کنیم. این مساله باعث شود تماشاگران اگر تیم خود را دوست داشته باشند، دیگر اقدام به فحاشی نکنند و حتی در مقابل برخی تماشاگران‌نماهی ناباستند. گفتنی است در فصل جاری لیگ برت تیم‌های ملوان، تراکتورسازی و شهرداری تبریز چند دیدار را بدون حضور هواداران‌شان برگزار کردند. این مساله در فصل گذشته نیز بارها مشاهده شده است.

برگزاری مسابقات آماتور کارتینگ در پیست پرند

■ اولین دوره از مسابقات آماتور کارتینگ با حضور شهروندان علاقمند به این ورزش با عنوان مسابقات شهروندی همزمان با عید سعید فطر در مجموعه کارتینگ بین‌المللی پرند برگزار می‌شود. طولانی‌ترین پیست کارتینگ جهان که توسط مهندسان ایرانی ساخته شده است در شهر جدید پرند قرار دارد. علی نظری مدیر بهربرداری با اعلام این‌س خبر گفت: «در گذشته کارتینگ تفریحی برای مرفهان به شمار می‌رفت اما مدیران بهرپرداز این پیست در نظر دارند با ارائه خدمات مطلوب با هزینه مناسب این تفریح را نیز در مسابقات و رکوردگیری به راحتی قابل بررسی و مانیتورینگ مسابقات با استفاده از پیشرفته‌ترین متد روز انجام می‌شود و دوربین‌ها حتی پدال زیر پای راننده را نیز پوشش می‌دهند تا کمترین اختلاف زمان نیز در مسابقات و رکوردگیری به راحتی قابل بررسی باشد علاوه بر آن پیست بین‌المللی پرند، کمپ اردوهای جهانی هم دارد که در ساخت آن تمامی استانداردها از جمله فراترپلیه، تست فنی، وزن کشی و... رعایت شده است. به طور کلی فضای اقامتی- تفریحی در آن به‌گونه‌ای مطلوب طراحی شده است.